
 

 

1 
 

 

 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30.01.2019 

 

поселок Стрельна 

 

 

№06 

О внесении изменений в постановление Местной администрации 

Муниципального образования поселок Стрельна от 25.12.2017 №131 «Об 

утверждении Положения «О системе оплаты труда работников 

муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета 

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок 

Стрельна» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009  № 420-79 

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в постановление Местной администрации Муниципального 

образования поселок Стрельна от 25.12.2017 №131 «Об утверждении Положения «О системе 
оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств 
бюджета Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок 
Стрельна» (далее – Постановление): 

1.1.  В пункте 1 Постановления слова «О системе оплаты труда работников 
муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального 
образования поселок Стрельна» изложить в редакции «О системе оплаты труда работников 
муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна». 

2. Внести изменения в Положение «О системе оплаты труда работников муниципальных 
учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна» (далее – Положение): 

ГАЗЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА  

Специальный выпуск №2 от 31 января2019 г. 

ВЕСТИ СТРЕЛЬНЫ 



 

 

2 
 

2.1.  Пункт 1.5. Положения изложить в редакции: 
«Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, 

их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, формируемой за счет всех 

источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и 

среднемесячной заработной платы работников таких муниципальных учреждений (без учета 

заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) 

устанавливается Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна в 

размере, не превышающем размера, который установлен нормативными правовыми актами 

Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна.». 

2.2.  В пункте 3.2. Положения слова «с пунктом 1 настоящей статьи» изложить в редакции: 
 «с пунктом 3.1. настоящего Положения». 

2.3.  Раздел 4 Положения исключить. 
2.4. В пункте 5.4. Положения слова «показателями и критериями эффективности труда 

работников муниципальных учреждений» изложить в редакции «показателями и 
критериями оценки эффективности труда работников муниципальных учреждений». 

2.5.  Строку 2 столбца 3 пункта 1.1. Схемы расчета должностных окладов руководителей, 
специалистов и служащих муниципальных учреждений (приложение 1 к Положению) 
дополнить словами: «, дипломом бакалавра». 

2.6.  Строку 3 столбца 3 пункта 1.1. Схемы расчета должностных окладов руководителей, 
специалистов и служащих муниципальных учреждений (приложение 1 к Положению) 
исключить. 

2.7. Наименование приложения 4 к Положению изложить в редакции:  
«Показатели и критерии оценки эффективности труда работников муниципальных 

учреждений». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования). 
 

Глава местной администрации                   И.А. Климачева  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Вести Стрельны»  

Газета Внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга поселок Стрельна.  Учредитель —  Местная 

администрация внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна. 

Адрес: 198515, Стрельна,  

Санкт-Петербургское шоссе, д. 69. 

Тел.  +7 (958) 175-53-10. 

 Сайт: www.mo-strelna.ru   

 Е-mail: redaktor@mo-strelna.ru 
https://vk.com/vestystrelnu  

Газета зарегистрирована  

Северо-Западным окружным 

межрегиональным территориальным 

управлением Министерства РФ по 

делам печати, телерадиовещания и 

средств массовых коммуникаций.  

Регистрационное свидетельство  
ПИ № 2-6710 от 25.07.03.  
Тираж 500 экз. 

Распространяется бесплатно. 

Редактор выпуска Константин 

Петрович Чернэуцану  

Издатель: МКУ МО пос. Стрельна «Стрельна»,  

г. Санкт-Петербург, пос. Стрельна,  

Санкт-Петербургское шоссе, д. 69 

Тел./факс: +7 (812) 421-39-88 

  Отпечатано в МКУ МО пос. Стрельна 

«Стрельна», г. Санкт-Петербург, пос. Стрельна,  

Санкт-Петербургское шоссе, д. 69 

Тел./факс: +7 (812) 421-37-22 

 Подписано к печати:31.01.2019 г. в 10.33 

Выход в свет — 31.01.2019 г. в 11.22 

Заказ № 0037                                      0+ 

http://www.mo-strelna.ru/
mailto:redaktor@mo-strelna.ru
https://vk.com/vestystrelnu

